Jonarok 3

10 pilIeHHS MICBKOI paan

PO3IIOALI
BUAATKIB MicueBoro 0ro:kery Ha 2024 pik
1954900000
(kox Gro[Kery)
(rpr)
Kon Tporpawoi Kox Tunosoi Koxt HaﬁMCHyBa.HHﬂ.l'OJ'IOBHOl'O PO3MOpATHIKA Baranbuii Gong CreuianbHuii o
OO porpamitoi | wymicsionam, KOIITiB MicieBoro Glomwkery /
ractikauii Kknacudikarii Hoi Bi/INOBiIaIbHOrO
::":T"::;:ﬂ Bujtatkis Ta | k1acudikanii | HaliMEHyBaHHs OI0/UKETHOT IIPOrpaMu 3 HIX — Pazom
p\:u‘z“;“ KpeANTyBaHH | BHIATKIB Ta 3rigno 3 Tunosow TIPpOrpaMHOKO ) ‘
Siomietin X’MiCUCB”X KpeuTyBatt Kiach}ikaiero BUIATKiB Ta ycporo BHJIATKH CTIOKHBAHHS KOMYHaJbHi BHJIATKH PO3BHTKY YChOro ﬁloy ;:::y :":::T‘K cn‘;:?:;‘::nu KOMyHa/IbHi BHJIATKH PO3BHTKY
DIOWKETIE | A BlomReTy KPEAUTYBaHH:I MICLICBOTO GrOIuKeTY omiara npaui TOCJIYTH Ta et p Y oriaTa npari MOCITYTH Ta
eHeproHocii eHeproocii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Teproninbcrka mickka pata 14 404 000,00| 14 404 000,00 20783 400,00| 20 026 000,00 757 400,00 20 026 000,00 35 187 400,00
0110000 TepHOHiﬂbeKa MicbKa paja 14 404 000,00 14 404 000,00 20 783 400,00 20 026 000,00 757 400,00 20 026 000,00 35187 400,00

BukoHaHHS 3aX0/1iB 3a
PaxyHOK LiTbOBUX (OHIIB,
yTBOpeHuXx BepxoBHoro Panoro
ABTOHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu MicLieBoro
CaMOBPSyBaHHS i MICIIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYO{ BIajH i
0117691 7691 0490 (onnis, yrBopennx -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00
BepxosHoto Pajoro
ABTOHOMHOI PecryOmixu
Kpum, opranamu MicuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLIEBUMH
opraHamMu BHUKOHABYOT BJ1agu

Peanizartist mporpam J0moMoru
i rpaHTiB €BpoMneEichKoro
0117700 | 7700 | 0133 |Com03Y, ypanis inosemmix 797 400,00 797 400,00 797 400,00
JIEpIKaB, MKHAPOIHHX
opraHizariif, TOHOPCHKHX
YCTaHOB

3axo/u i3 3anobiranHs Ta

0118110 | 8110 | 0320 |7iKBinawil HaxsBH4aliHIX 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00
CHUTYyalliil Ta HACIIiIKIB

CTHXIHHOTO Nuxa

TepHoninbcbka Micbka paga
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0118240 | 8240 | 0380 [3axomuTa poGori 3 14430 000,00 14 430 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 34430 000,00
TepUTOpiaibHOT 000POHH

YIIPABJIIHHSA OCBITH 1
0600000 HAYKH 99 276 257,78 99 276 257,78 78 503 500,00 3373 053,19 12 568 181,04 12 565 000,00 3181,04 12 565 000,00 111 844 438,82
TEPHOINLIbCHKOI

VIIPABJIIHHA OCBITH 1
0610000 HAVYKU TEPHOIIUIBCHKOI 99276 257,78 99 276 257,78 78 503 500,00 3373 053,19 12 568 181,04 12 565 000,00 3 181,04 12 565 000,00 111 844 438,82

MICBKOT PAJTA

0611010 1010 0910 |HanasHs JOLIKUIBHOI OCBiTH 19 108 221,24 19 108 221,24 13 115 400,00 3008 421,24 19 108 221,24

Hapanus 3arajipHo1 cepeiHboil
OCBITH 3aKJIaJlaMH1 3arajbHOT

0611021 1021 0921 CepeIHBOI OCBITH 3a PaXyHOK 65 447 200,00 65 447 200,00 53 584 300,00 87 600,00 12 180 000,00 12 180 000,00 12 180 000,00 77 627 200,00
KOIITIB MiCIIEBOTO OIODKETY

Hananus 3aransHoi cepesHboi
OCBITH CHeNiaTbHUMHI
3aKJIa/laMH 3arajJbHol
CepeiHbOl OCBITH IS JiTeil,
0611022 1022 0922 sIKi 10TPeByIOTH KopeKwii 2166 000,00 2 166 000,00 1778 000,00 2 166 000,00
(izunyHOrO Ta/a60 PO3yMOBOTO
PO3BHUTKY, 32 PaXyHOK KOIIITIB
MicieBoro OloKeTy

Hapnanus 3aransHoi cepeiHboi
OCBITH CrielialbHIMU
3aKJ1a/laM1 3arajibHol
cepeHbOI OCBITH U AiTeH,
SIKi TOTPEOYIOTh KOPEKLii
¢iznunoro Ta/abo po3yMoBoro
PO3BHTKY, 32 PaXyHOK
OCBITHBOT CYOBEHIIIT

0611032 1032 0922 3 167 100,00 3 167 100,00 2596 000,00 3167 100,00
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0611062

1062

0922

Hapnanus 3aransHoi cepeaHboi
OCBITH CHEI[ATbHUMH
3aKJ1alaMH1 3aTaJIbHOL
CepeHbOl OCBITH Ul AiTeH,
sKi 10TpeOyIoTh KOpeKuil
(iznyHOrO Ta/a60 PO3yMOBOTO
PO3BHTKY, 32 PaXyHOK 3aJIUIIKY
KOIITIB 32 OCBITHBOIO
cyOBeHIi€I0 HA KiHeLb
GromKeTHOTO TIepioy (Kpim
3INILIKY KOLITIB, [0 MAIOTh
LiIBOBE MPU3HAYCHHS,
BHJIUJICHUX BiMIOBIITHO 10
pimens Kabinery Minictpis
VYKkpaiau y monepesHix
OIO/UKETHHX TIepiosiax, a TAKOXK
KOIUTiB, HEOOXIJHUX JIJIst
3a0e31eueHHs Oe3IIeYHOr0
HABYAJIBLHOTO IPOLECY Y
3aKJIajlax 3arajJbHoi CepeIHbOT
OCBiTH)

543 801,83

543 801,83

445 800,00

543 801,83

0611070

1070

1090

Hananus mo3amkiibHOi OCBITH
3aKJIajaMH MMO3alIKiIbHOT
OCBITH, 3aX0/IH 13
MO3aIIKIIBHOI POOOTH 3 JiTBMU

1516 100,00

1516 100,00

1242 700,00

1516 100,00

0611091

1091

0930

TlixroroBka kajapiB 3aKiaaMu
npodeciitnoi (mpodeciiiHo-
TEXHIYHOT) OCBITH Ta IHIIMUMH
3aKJIaJjaMH OCBITH 33 PaXyHOK
KOIIITiB MiCIIEBOTO OO/UKETY

6260 131,95

6260 131,95

4904 200,00

277 031,95

6260 131,95

0611092

1092

0930

IlixroroBka KaJapiB 3aKiagaMu
npodeciitnoi (mpodeciiiHo-
TEXHIYHOT) OCBITH Ta IHIIUMH
3aKJIaJjaMH OCBITH 33 PaXyHOK
OCBITHBOT CYOBEHIIIT

-3167 100,00

-3167 100,00

-2 596 000,00

-3167 100,00

0611101

1101

0941

TlixroroBka KaJapiB 3aKiazaMu
(haxoBoi mepeABULIOT OCBITH 32
PaxyHOK KOIITiB MiCIIeBOTO
OroKeTy

1185 300,00

1 185 300,00

971 600,00

1 185 300,00

0611141

1141

0990

3abe3nedeHHs JisIbHOCTI
IHIMX 3aKIafiB y cdepi OCBiTH

2 654 100,00

2654 100,00

2200 000,00

2654 100,00

TepHoninbcbka Micbka paga

Ne 8/37/06 Bin 01.03.2024




0611151

1151

0990

3abe3neveHHs TisIbHOCTI
IHKJIIO3HBHO-PECYPCHUX
LEHTPIB 3a PaXyHOK KOIITIB
MICIICBOTO OFO/DKETY

395 402,76

395 402,76

261 500,00

395 402,76

0611272

1272

0990

Peani3arist 3axoiB, 32 paxXyHOK
OCBITHBOI CyOBeHIIii 3
JIepKaBHOTO OIOJIKETY
MicieBuM OropKeTaM (3a
creniaabHUM HOHIOM
JIepIKaBHOTO OIOJKETY)

3 181,04

3 181,04

3 181,04

0617321

7321

0443

ByniBHULTBO OCBITHIX yCTaHOB
Ta 3aKJIa/iB

385 000,00

385 000,00

385 000,00

385 000,00

0700000

Binain oxoponu 310poB s Ta
MeIHYHOro 3a6e3ne4eHHHsI
TepHonibcbKoI MicbKOT
paau

-9 494 277,00

-9 494 277,00

-9 494 277,00

0710000

Bimain oxoponu 310poB’s Ta
MEIYHOTO 3a0€3MeYeHHHS
TepHOMINbCHKOT MiCHKOI pajin

-9 494 277,00

-9 494 277,00

-9 494 277,00

0712152

2152

0763

[HuIi porpamu Ta 3aXoau y
cdepi 0XOpoHH 3/10POB’s

-9 494 277,00

-9 494 277,00

-9 494 277,00

0800000

Yupapiinas couianbHoT
noaituku TepHoninbcbkol
MiChbKOI pagn

28 850 000,00

28 850 000,00

40 000,00

40 000,00

28 890 000,00

0810000

VrpaBiiHHA coLiaabHOT
MONITHKA TepHOMIIBCHKOT
MiCBKOi paiin

28 850 000,00

28 850 000,00

40 000,00

40 000,00

28 890 000,00

0813090

3090

1030

Bunatku Ha MOXOBaHHS
Y4YacHHKIB 60HOBHX [iii Ta 0ci®
3 IHBAJIIAHICTIO BHACIIIOK
BIfHU

-11 800,00

-11 800,00

-11 800,00

0813230

3230

1070

Bujarky, nos's3ani 3
HaJaHHIM MiATPUMKHI
BHYTPIIITHBO TIEPEMIIIEHUM
Ta/abo eBaKyiHoBaHHM 0c00aM
y 3B'A3KY 3 BBEJICHHSIM
BOEHHOT'O CTaHy

11 800,00

11 800,00

11 800,00

0813242

3242

1090

IHmmi 3axoam y cdepi
COL[iaIbHOTO 3aXUCTY i
COLIANBLHOTO 3a0e3neYeHHs

28 850 000,00

28 850 000,00

28 850 000,00
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BukoHaHHS 3aX0/1iB 3a
PaxyHOK IiTbOBUX (OHIIIB,
yTBOpeHux BepxosHoro Panoro
ABTOHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu micrieBoro
CaMOBPSAYBaHHS i MICLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYO{ BIajH i
0817691 7691 0490 (onnis, yrBopennx 40 000,00 40 000,00 40 000,00
Bepxosnoto Pajoro
AsToHOMHOI Pecry0miku
Kpum, opranamu micuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIaJ1

Yupasiinns cim'i,
MOJIO/IIZKHOT MOJITHKH Ta
0900000 3axXHCTy AiTei 796 000,00 796 000,00 232 800,00 796 000,00
TepHonijibcbKoi MichbKkoOT
paaun

VrpasniHHs ¢iM'1, MOOIKHOT
TOJITHKY Ta 3aXHUCTY AiTeH
0910000 Tepormimbcskof Michioi pajp 796 000,00 796 000,00 232 800,00 796 000,00

YTpHMaHHﬂ Ta 3a0e3CUCHHS
0913121 | 3121 | 1040 |gisnsrocti uentpis 720 600,00 720 600,00 171 000,00 720 600,00

COIAILHUX CITYIKO

3abe3nedeHHs TisIbHOCTI

0913241 | 3241 | 1090 [imunx saKnazisy cdepi 75 400,00 75 400,00 61 800,00 75 400,00
COL1aJIBHOI'O 3aXUCTY 1

COMIANIEHOTO 3a0e3MeyeHHs

YnpapiiHHs KyJIbTYpH i

1000000 mucrenrs TepuoniincnKoi 3700 500,00 3700 500,00 3033 200,00 -40 000,00 -40 000,00 3 660 500,00
MICBKO1 paau

YrpaniHHA KyIbTypH i
1010000 mucTenTs TepHOMLTECHKOT 3700 500,00 3700 500,00 3 033 200,00 -40 000,00 -40 000,00 3660 500,00

MiCBKOI pajin

Hapnanus crenianizoBanoi

1011080 1080 0960 | ocBitu MHCTELLKUMH MIKOJAMH 2376 100,00 2376 100,00 1 947 600,00 2376 100,00

1014030 | 4030 | 0824 |3abesnewenns nismbrocti 549 100,00 549 100,00 450 100,00 549 100,00
0ibnioTek

3abe3nedeHHs TisIbHOCTI

najanis i Oy JUHKIB KYJIbTYpH,
1014060 | 4060 | 0828 |iry6is, nentpin g03sinns Ta 775 300,00 775 300,00 635 500,00 775 300,00

HIIMX KITyOHHX 3aKiajiB

TepHoninbcbka Micbka paga
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BukoHaHHS 3aX0/1iB 3a
PaxyHOK IiTbOBUX (OHIIIB,
yTBOpeHux BepxosHoro Panoro
ABTOHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu micrieBoro
CaMOBPSAYBaHHS i MICLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYO{ BIajH i
1017691 7691 0490 (onnis, yrBopennx -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00
Bepxosnoto Pajoro
AsToHOMHOI Pecry0miku
Kpum, opranamu micuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIaJ1

YupasliHHsi pO3BHTKY

1100000 copry Ta disuunoi . 2378 100,00 2378 100,00 1979 300,00 2378 100,00
KyJbTypu TepHoninbcbkoi

MicbKoi paau

VnpasitiHHSA PO3BUTKY CIIOPTY

1110000 Ta Qi3H4HOT KYIbTYpH 2378 100,00 2378 100,00 1979 300,00 2378 100,00
TepHOMiIbCHKOT MiCHKOI pajiu

yTplf[MaHHﬂ Ta HaBYaJIbHO-

TpeHyBaJlbHa poboTa
1115031 | 5031 | 0810 |gomymamssux mursao- 2378 100,00 2378 100,00 1979 300,00 2378 100,00

IOHAIIbKUX CIIOPTUBHUX LKL

YupasJiiHHs )KUTJI0BO-
KOMYHAJILHOTO
rocnogapcTBa, 6J1aroycTpoio
Ta exoJorii TepHoninbcbkoi
MicbKoi paau

1200000 -9 231 680,00 -9 231 680,00 3400 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 7768 320,00

VHpaBiiHHS KUTIOBO-
KOMYHAJIbHOTO TOCIIOIapCTBa,

1210000 61aroycTporo Ta eKoJorii -9 231 680,00 -9 231 680,00 3 400 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 7 768 320,00
TepHomninbchkoi MicbKoi paju

KepiBHULTBO i YIPaBIiHHA y
BiamoBiaHii cdepi y micrax
1210160 | 0160 | 0111 |(yicri Kuesi), cemmmax, cenax, 3400 000,00 3 400 000,00 3400 000,00 3400 000,00

TEPUTOPIaTbHUX TPOMasiax

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/37/06 Bin 01.03.2024




1216012

6012

0620

3abe3nedyenns AisIbHOCTI 3
BHPOOHUIITBA,
TPaHCIOPTYBaHHsI, IOCTAYaHHs
TEIIOBOI eHepril

-17 000 000,00

-17 000 000,00

-17 000 000,00

1216030

6030

0620

Oprasizarist 6J1aroycTpor
HACEJICHHUX IYHKTIB

4368 320,00

4368 320,00

4368 320,00

1217310

7310

0443

ByniBHHITBO 06'€KTIB KUTIOBO
KOMYHAJIHOTO TOCTIOIapCTBa

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

1217670

7670

0490

Buecku 1o crarytHOro
KariTaiy cy0’exTiB
IOCTIO/IAPIOBAHHS

17 500 000,00

17 500 000,00

17 500 000,00

17 500 000,00

1900000

YupasliHHsi TPAHCHOPTHHX
Mepe:k Ta 3B I3KY

800 000,00

800 000,00

40 000,00

40 000,00

840 000,00

1910000

VYnpasiiHHSA TPAaHCIIOPTHUX
MEpEeK Ta 3B A3KY

800 000,00

800 000,00

40 000,00

40 000,00

840 000,00

1917691

7691

0490

BukoHaHHs 3ax0/1iB 3a
PaxyHOK LTbOBUX (DOHIIB,
yrBOpenux Bepxosnoro Pajoro
ABToHOMHO{ Pecry6iku
Kpum, opranamun micueBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCIIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIaH i
(douziB, yrBopeHUX
BepxosHoro Pajoro
ABTOHOMHOI Pecmy6mixu
Kpum, opranamu micreBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLICBUMH
opraHaMu BUKOHABYOT BJIagu

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1918240

8240

0380

3axomu Ta pobOTH 3
TepPUTOPialbHOT 000POHH

800 000,00

800 000,00

800 000,00

3100000

Yupasiinusa 06Jiky Ta
KOHTPOJIIO 32
BHKOPHCTAHHIM
KOMYHAJIbHOTO0 MaiiHa
TepHonibcbKOI MichKOT
panu

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00

3110000

Vnpasniaas o0iky Ta
KOHTPOJIIO 32 BUKOPUCTAHHAM
KOMYHAJIBHOTO MaitHa
TepHOIITBbCHKOT MiCBKOI pan

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00

3117693

7693

0490

THiui 3axo/1u, MoB'A3aHi 3
E€KOHOMIYHOIO JIisIbHICTIO

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00

16 150 000,00
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YupaBiiiHHS CTPAaTErivHoro
3500000 PO3BHTKY MicTa -512 000,00 -512 000,00 -512 000,00

3510000 YnpagIiHHs cTpaTerivHoro -512 000,00 -512 000,00 -512 000,00
DPO3BUTKY MICTa

KepiBHUITBO i YIPaBIiHHS y
BiamoBizHii cdepi y mictax
3510160 [ 0160 | O111 |(wicri Kueei), cenmuax, cenax, -512 000,00 -512 000,00 -512 000,00

TEPUTOpIaTbHUX TPOMasiax

®dinancoBe ynpasJiHHs

3700000 TepHONLILCEKOT MichKo 43135500,00( 35 635 500,00 7 500 000,00 43 135 500,00
paau
DiHaHCOBE YIPABIiHHA
3710000 TepHormimbeskof MichKoi pap 43135500,00( 35635 500,00 7500 000,00 43135 500,00
3718600 | 8600 | 0170 gﬁCHYFOBYBa““" MICLIEBOTO 28 135500,00( 28 135 500,00 28 135 500,00
Opry

Cy6BeHuis 3 MicLeBOro
OIO/UKETY JIepIKaBHOMY
3719800 | 9800 | o180 |OromKery na BUKOHAHHS 15 000 000,00 7500 000,00 7 500 000,00 15 000 000,00
porpam CoulajabHO-
E€KOHOMIYHOIO PO3BUTKY
DErioHiB

X X X YCBbOI'O] 174102 400,78 166 602 400,78 83 748 800,00 6773 053,19 7 500 000,00 66 541 581,04 65 741 000,00 760 581,04 65 781 000,00 240 643 981,82

Micekuii ronosa Cepriit HAJAJT

TepHoninbcbka Micbka paga
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